



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: JULHO / 2007

ALUISIO SANDRO DE LIMA INFORMÁTICA (ME)				CNPJ - 04.414.824/0001-69		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0679/JUL/07	2007NE000388	Cartucho jato tinta preto HP, Officejet 7310, HP	Unid	25	50,00	1.250,00
0679/JUL/07	2007NE000388	Cartucho jato tinta color HP, Officejet 7310, HP	Unid	07	59,50	416,50
0679/JUL/07	2007NE000389	Cartucho toner para impressora Lexmark T-630, ref. 12A7462, San	Unid	15	280,00	4.200,00
0679/JUL/07	2007NE000389	Cartucho toner para impressora Lexmark E-322, ref. 08A0478, San	Unid	05	160,00	800,00
0679/JUL/07	2007NE000389	Cartucho toner para impressora Lexmark E-323, ref. 12A705, San	Unid	10	160,00	1.600,00
TOTAL						8.266,50

HEWLETT PACKARD BRASIL LTDA.				CNPJ - 61.797.924/0007-40		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0684/JUL/07	2006NE001049	Servidor HP DL585, com 4 x AMD OPTERON 16 GB memória, VMWARE ESX e suporte estendido	Unid	01	79.237,81	79.237,81
0684/JUL/07	2006NE001049	Servidor HP DL585, com 4 x AMD OPTERON 16 GB memória, VMWARE ESX, virtual center e suporte estendido	Unid	01	91.628,55	91.628,55
0684/JUL/07	2006NE001076	Servidor HP ML150, com 1 processador Intel XEON de 3,2 GHZ, suporte estendido	Unid	01	7.126,72	7.126,72
TOTAL						177.993,08

PORT PAPELARIA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ - 23.957.236/0002-05		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0724/JUL/07	2007NE000447	Cartucho toner impressora Laserjet 4250, HP, preta, ref. Q5942X, durabilidade 20.000 cópias	Unid	25	604,61	15.115,25
TOTAL						15.115,25

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.				CNPJ – 41.116.518/0001-72		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0625/JUN/07	2007NE000446	Aparelho telemarketing, sem teclado, Zox	Unid	01	240,00	240,00
TOTAL						240,00

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ - 09.207.606/0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0688/JUL/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	354,49	2,537	899,07
0688/JUL/07	2007NE000036	Álcool hidratado	L	254,26	1,828	464,97
TOTAL						1.364,04

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.				CNPJ 24.505.604/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0688/JUL/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	282,52	2,56	723,06
TOTAL						723,06

TIKO & TECA COM. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA				CNPJ - 08.541.500/0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0688/JUL/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	34,73	2,69	93,42
TOTAL						93,42

PEDRO ALVES DA CRUZ – OFICINA SÃO PEDRO				CNPJ - 08.667.594/0001-09		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0672/JUL/07	2007NE000059	Óleo GTX SL 20W/50 AC	L	15	12,75	191,25
0672/JUL/07	2007NE000059	Compressor de ar	Unid	01	1339,60	1.339,60
0672/JUL/07	2007NE000059	Válvula de expansão do ar	Unid	01	321,30	321,30
0672/JUL/07	2007NE000059	Filtro secador do ar	Unid	01	208,25	208,25
0672/JUL/07	2007NE000059	Carga de gás	Unid	01	136,00	136,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Interruptor do ventilador	Unid	01	102,00	102,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Tampa do óleo do motor Florio	Unid	01	12,00	12,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Lâmpada 1034	Unid	01	2,00	2,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Bateria 12 V	Unid	01	208,25	208,25
0672/JUL/07	2007NE000059	Relé do ventilador VW	Unid	01	93,50	93,50
0672/JUL/07	2007NE000059	Fusível 30 AH	Unid	04	0,43	1,73
0672/JUL/07	2007NE000059	Óleo hidráulico AC Delco	L	01	20,40	20,40
0672/JUL/07	2007NE000059	Junta do escape	Unid	01	6,00	6,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Prisioneiro VW	Unid	03	5,00	15,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Farol LE Artes	Unid	01	80,75	80,75
0672/JUL/07	2007NE000059	Filtro de óleo do motor Tecfil	Unid	01	20,40	20,40
0672/JUL/07	2007NE000059	Pivô superior, Drewewai	Unid	01	83,30	83,30
0672/JUL/07	2007NE000059	Braço de direção auxiliar, Trw	Unids	01	242,25	242,25
0672/JUL/07	2007NE000059	Batedor da bandeja dianteira	Unid	02	29,75	59,50
0672/JUL/07	2007NE000059	Fluido DOT4, Radier	Unid	01	15,00	15,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Elemento do filtro de ar, Tecfil	Unid	01	32,30	32,30
0672/JUL/07	2007NE000059	Sapata do freio, Bosch	Jg	01	204,00	204,00
0672/JUL/07	2007NE000059	Retentor	Unid	01	87,55	87,55
0672/JUL/07	2007NE000059	Bucha da bandeja dianteira superior	Unid	02	15,30	30,60
0672/JUL/07	2007NE000059	Contra pino	Unid	02	0,85	1,70
0672/JUL/07	2007NE000059	Graxa para rolamento, NGK	Unid	01	15,30	15,30
0694/JUL/07	2007NE000059	Sensor de velocidade	Unid	03	107,10	321,30
0694/JUL/07	2007NE000059	Estabilizador de tensão	Unid	03	34,85	104,55
0694/JUL/07	2007NE000059	Circuito impresso do velocímetro	Unid	03	98,60	295,80

0694/JUL/07	2007NE000059	Óleo GTX SL 20W50 AC	L	04	12,75	51,00
0694/JUL/07	2007NE000059	Filtro de óleo do motor, Tecfil	Unid	01	15,30	15,30
0694/JUL/07	2007NE000059	Coxim do escape VW	Unid	01	3,40	3,40
0694/JUL/07	2007NE000059	Bateria 12 V	Unid	01	204,00	204,00
0694/JUL/07	2007NE000059	Vale de ignição NKG	Unid	04	11,90	47,60
0694/JUL/07	2007NE000059	Filtro de combustível. Tecfil	Unid	01	7,65	7,65
0694/JUL/07	2007NE000059	Rotor do distribuidor, Bosch	Unid	01	24,65	24,65
0694/JUL/07	2007NE000059	Elemento do filtro de ar, Tecfil	Unid	01	59,50	59,50
0694/JUL/07	2007NE000059	Válvula da bóia do carburador	Unid	02	11,90	23,80
0694/JUL/07	2007NE000059	Tube injetor do carburador	Unid	02	7,65	15,30
0694/JUL/07	2007NE000059	Bóia do carburador, Brosol	Unid	02	11,05	22,10
0694/JUL/07	2007NE000059	Junta do carburador	Jg	01	10,20	10,20
0694/JUL/07	2007NE000059	Thinner pra limpeza 2002	Unid	02	9,00	18,00
0704/JUL/07	2007NE000059	Óleo GTX SL 20W50 AC	L	04	12,75	51,00
0704/JUL/07	2007NE000059	Relé do ar DNI	Unid	01	57,80	57,80
0704/JUL/07	2007NE000059	Tecla do ar	Unid	01	40,80	40,80
0704/JUL/07	2007NE000059	Sensor de velocidade	Unid	01	107,10	107,10
0704/JUL/07	2007NE000059	Circuito impresso velocímetro	Unid	01	98,40	98,60
0704/JUL/07	2007NE000059	Estabilizador de tensão	Unid	01	34,85	34,85
0709/JUL/07	2007NE000059	Conector	Unid	01	47,60	47,60
0709/JUL/07	2007NE000059	Sensor de velocidade	Unid	01	240,55	240,55
TOTAL						5.432,38

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0692/JUL/07	2007NE000062	Água Mineral (20 Lts)	Unid	69	2,20	151,80
0715/JUL/07	2007NE000062	Água Mineral (20 Lts)	Unid	252	2,20	554,40
TOTAL						706,20

JÂNIO DA SILVA ARAÚJO				CPF – 020.797.114-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0660/JUN/07	2007NE000469	Estrados de madeira medindo 1,20x1,00x0,13M, estrutura de barrotes de 4 x 2", tabuas de ½ x 4" (nas duas faces)	Unid	32	17,50	560,00
TOTAL						560,00

T O T A L						210.493,93
------------------	--	--	--	--	--	-------------------